1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO

GERAL DO EDITAL Nº 440/GR/UFFS/2021 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 – Educação Infantil e Estágios

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

010/01/2021 Queila Almeida Vasconcelos 6,16 9,50 8,83 1ª

005/01/2021
Elise Helene Moutinho Bernardo

de Moraes
5,23 9,06 8,29 2ª

007/01/2021 Carina Copatti 4,63 -- --

Desclassificada

conforme item
5.5.1 do Edital

020/01/2021 Consuelo Cristine Piaia 5,93 -- --
Desclassificada
conforme item

5.5.1 do Edital

014/01/2021 Gláucia Severo Wendling 3,61 5,05 4,24

Desclassificada

conforme item
5.7.2, I e II do

Edital

012/01/2021 Rosangela Cristina Rosinski Lima 10,00 5,58 6,46

Desclassificada

conforme item
5.7.2, I e II do

Edital

015/01/2021 Rosangela Silveira Garcia 5,00 -- --
Desclassificada

conforme item
5.5.1 do Edital

003/01/2021 Susana Schneid Scherer 4,44 -- --
Desclassificada
conforme item

5.5.1 do Edital

017/01/2021 Tatiana Brocardo de Castro 3,19 -- --
Desclassificada

conforme item
5.5.1 do Edital

018/01/2021 Zenaide Borre Kunrath 4,95 -- --
Desclassificada
conforme item

5.5.1 do Edital

023/01/2021 Vanderleia Dartora 3,19 -- --

Desclassificada

conforme item
5.5.1 do Edital

2

Área de conhecimento 02 – Administração

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

012/02/2021 Idiane Mânica Radaelli 10,00 8,20 8,56 1ª

017/02/2021 Patricia Ines Schwab 3,77 9,21 8,12 2ª

013/02/2021 Gilberto Ribeiro do Amaral 8,87 7,80 8,01 3º

015/02/2021 Anderson Cougo da Cruz 3,97 -- --
Desclassificado
conforme item

5.5.1 do Edital

006/02/2021 Bruna Caroline Cerva Corrêa 1,72 -- --

Desclassificada

conforme item
5.5.1 do Edital

011/02/2021 Estéfana da Silva Stertz 1,72 -- --
Desclassificada
conforme item

5.5.1 do Edital

007/02/2021 Igor Porto David 1,72 -- --
Desclassificado
conforme item
5.5.1 do Edital

003/02/2021 Leidiane Andreola Dalla Vecchia 2,38 -- --

Desclassificada
conforme item

5.7.2, III, do
Edital

019/02/2021 Letícia da Costa e Silva 7,28 -- --
Desclassificada
conforme item

5.5.1 do Edital

016/02/2021 Luciana Aita Riss 8,28 -- --

Desclassificada

conforme item
5.5.1 do Edital

008/02/2021 Marlon Ruoso Moresco 1,72 -- --

Desclassificado
conforme item

5.7.2, III, do
Edital

002/02/2021 Scheila Daiana Severo Hollveg 4,64 -- --
Desclassificada
conforme item

5.5.1 do Edital

001/02/2021 Talita Bernardi Goettems 2,38 -- --

Desclassificada

conforme item
5.7.2, III, do

Edital

3

 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área de conhecimento: 01 – Educação Infantil e Estágios

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

015/01/2021 Rosangela Silveira Garcia 5,00 -- --
Desclassificada
conforme item

5.5.1 do Edital

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Erechim, 10 de junho de 2021

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim